R

AISHI MOTORS, C.A.

ZRVICIOS

Procedencia : Garantia Planta

J-50069409-1

ORDEN DE REPARACION
Orden de Servicio Nro. SERV - 318

Pagina 1 de 2

Fecha' 10/11/2022

Hora: 10:22 am
ANDREA LINARES

Emision : 20/09/2022 14:38:41  Prometido : 05/10/2022 00:00:0C
Cliente : RAFAEL ARNALDO RUSSIAN PINTO Ced/Rif : V-15454792-0
Modelo : F704X4 - KAICENE F70 4X4

Carroceria: LSCBBZ2TXMG696416 Motor: 15-35120628 Placa: A17AC8X

Kmts.: 54037 Fecha Venta: 18/08/2021 Color: BLANCO Afio; 2021 Chasis: LSCBBZ2TXMG696416
Asesor : WENDY ARIAS

Tifs.:

Descripcion

_Tipo__ Cadigo
Garantia Planta
Repuestos

REP 1002011RAAA
REP 1118300ANB
REP 1000000RAA
REP SCOOLROJ 05
REP 1004019RAA
REP 1004012-RAA
REP 1004060ANA
REP PJ201005-0101
REP 1002031RAA
REP AD-1020

Mano de Obra

MO P20101021

MO P20101026

MO CH31

MO P20101028

MO P20101038

CAMISA MOTOR CHANGAN F70
TURBO CARGADOR CHANGAN F70
JGO DE EMPACADURA CHANGAN F70

REFRIGERANTE SUPER COOL ROJO
(GALON)

RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70
PASADOR DE PISTON CHANGAN F70
PISTON STD CHANGAN F70

JUEGO DE ANILLO (50-14-15)

SHIM DE AJUSTE CAMISA DE CILIN DROS
0.15+0.012 MM

SILICON MEGA GREY GRIS

CONJUNTO DE CORONA DENTADA DEL
VOLANTE

CUBIERTA DE CADENA

CAMBIAR REFRIGERANTE

SELLO DE ACEITE DELANTERO
TAPA DE LA CAMARA DE VALVULAS

Tifs.: MOV () 04144266951

_Cantidad_

4.00
1.00
1.00
3.00

8.00
4.00
4.00
1.00
4.00

1.00

3.10

3.20
0.70
0.80
0.70

OBSERVACIONES:DC221109MRTRC7273

H_

N
Asesor de Servicio o Garantia Aprobado por e\\cliente

impulsado por CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy
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ORDEN DE REPARACION B
Hora : 10:22 am
Orden de Servicio Nro. SERV - 318 ANDREA LINARES
Garantia Planta Emision : 20/09/2022 14:38:41 Prometido : 05/10/2022 00:00:0C

AEL ARNALDO RUSSIAN PINTO Ced/Rif : V-15454792-0 Tifs.: MOV () 04144266951
'04X4 - KAICENE F70 4X4

: LSCBBZ2TXMG696416 Motor: 15-35120628 Placa: A17AC8X

37 Fecha Venta: 18/08/2021 Color: BLANCO Afio; 2021 Chasis: LSCBBZ2TXMG6964 16

Tifs.:
Caodigo Descripcion Cantidad
P20101035 JUNTA DE CULATA 7.00
| P20101004 CAMBIO DE PISTONES 7.70
MO P20101001 EL PRIMER ANILLO DE PISTON 7.70
MO P20101034 JUNTA DE LA TAPA TRASERA DE LA 1.00
CULATA DE CILINDROS
MO CH27 CAMBIAR EL ACEITE 0.40
MO P20101016 CIGUENAL 7.70
T.O.T.
TOT  TOT-340 RECTF ASIENTOS/SERV RECTF 1.00
CAMARA/ASENTAR VALVULAS/BANO QUIMI
Percepcion del Cliente -

SERVICIO DE 55.000 KMS / CAMBIO DE AF / SUSTITUCION FILTROS DE COMBUSTIBLES
REVISAR FALLA EN VEHICULO, NO TIENE FUERZA.

Aprobado por el cliente

impulsado por CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

